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Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.7

Azimut di riferimento (°)

Data lettura di zero

in data 13/06/2017

DIRPA 2 Scarl

PEDEMONTANA 3°-4° LOTTO

9

24/05/2017

1Misura

MISURE INCLINOMETRICHE

elaborazione da fondo foro
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13/6/17

spostamenti differenziali locali -

EST/OVEST -
spostamenti differenziali locali -

NORD/SUD -

MISURA N°
DATA -



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.7

Azimut di riferimento (°)

Data lettura di zero

in data 13/06/2017

DIRPA 2 Scarl

PEDEMONTANA 3°-4° LOTTO

9

24/05/2017

Misura 1

MISURE INCLINOMETRICHE

sviluppo verticale

- grafici -
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MISURE INCLINOMETRICHE

elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-

MISURE INCLINOMETRICHE

elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-

spostamenti differenziali locali

- AZIMUT -

spostamenti differenziali locali

MISURA N°
DATA -



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.7

Azimut di riferimento (°) 9

Data lettura di zero

13/06/2017

DIRPA 2 Scarl

PEDEMONTANA 3°-4° LOTTO

24/05/2017

Misura 1 in data

MISURE INCLINOMETRICHE

sviluppo verticale

- grafici -
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spostamenti differenziali 

integrali   EST/OVEST 
spostamenti differenziali 

integrali   NORD/SUD 

MISURE INCLINOMETRICHE

elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-

MISURE INCLINOMETRICHE

elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-

MISURA N°
DATA -



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.7

Azimut di riferimento (°)

Data lettura di zero

in data 13/06/2017

DIRPA 2 Scarl

PEDEMONTANA 3°-4° LOTTO

9

24/05/2017

Misura 1

MISURE INCLINOMETRICHE

sviluppo verticale

- grafici -

0 90 180 270 360

Spostamento [ ° ]
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MISURE INCLINOMETRICHE

elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-

MISURE INCLINOMETRICHE

elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-

spostamenti differenziali integrali -

RISULTANTE -
spostamenti differenziali integrali -

AZIMUT -

MISURA N°
DATA 



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.7

Azimut di riferimento (°)

Data lettura di zero

13/06/20171

DIRPA 2 Scarl

PEDEMONTANA 3°-4° LOTTO

9

24/05/2017

Misura in data

MISURE INCLINOMETRICHE

sviluppo verticale

- grafici -
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spostamenti differenziali integrali 

- DIAGRAMMA POLARE -

EST 
(mm)

MISURE INCLINOMETRICHE

elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-

MISURE INCLINOMETRICHE

elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-

MISURA N° - DATA 



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.7

Azimut di riferimento (°)

Data lettura di zero

1.0 0.282 -0.298 0.410 136.6 0.621 -1.035 1.207 149.0

2.0 0.236 -0.265 0.355 138.3 0.339 -0.737 0.811 155.3

3.0 0.062 -0.086 0.106 144.0 0.102 -0.472 0.483 167.7

4.0 0.042 -0.057 0.071 144.0 0.040 -0.386 0.388 174.1

5.0 0.013 -0.078 0.079 170.6 -0.001 -0.329 0.329 180.3

6.0 -0.004 -0.025 0.025 189.0 -0.014 -0.251 0.251 183.3

7.0 -0.008 -0.049 0.050 189.0 -0.011 -0.226 0.226 182.7

8.0 -0.008 -0.049 0.050 189.0 -0.003 -0.177 0.177 180.9

9.0 0.021 -0.029 0.035 144.0 0.005 -0.127 0.127 177.7

10.0 -0.025 0.004 0.025 279.0 -0.016 -0.099 0.100 189.0

11.0 0.021 -0.029 0.035 144.0 0.009 -0.103 0.103 175.0

12.0 0.025 -0.004 0.025 99.0 -0.012 -0.074 0.075 189.0

13.0 -0.025 0.004 0.025 279.0 -0.036 -0.070 0.079 207.4

14.0 -0.029 -0.021 0.035 234.0 -0.012 -0.074 0.075 189.0

15.0 -0.004 -0.025 0.025 189.0 0.017 -0.053 0.056 162.4

16.0 -0.004 -0.025 0.025 189.0 0.021 -0.029 0.035 144.0

17.0 0.025 -0.004 0.025 99.0 0.025 -0.004 0.025 99.0

18.0 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

19.0 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

20.0 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

SPOSTAMENTI LOCALI (mm)

9

24/05/2017

NORDEST RISULTANTE AZIMUT

SPOSTAMENTI INTEGRALI (mm)

PROFONDITA' (m) EST NORD RISULTANTE AZIMUT

DIRPA 2 Scarl

1Misura in data
PEDEMONTANA 3°-4° LOTTO

13/6/17 0:00

MISURE INCLINOMETRICHE
elaborazione da fondo foro

-TABULATI-



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.9

Azimut di riferimento (°)

Data lettura di zero

334

24/05/2017

1Misura in data 13/06/2017

DIRPA 2 Scarl

PEDEMONTANA 3°-4° lotto

MISURE INCLINOMETRICHE

elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-
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spostamenti differenziali locali -
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MISURA N°
DATA -



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.9

Azimut di riferimento (°)

Data lettura di zero

334

24/05/2017

Misura 1 in data 13/06/2017

DIRPA 2 Scarl

PEDEMONTANA 3°-4° lotto
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sviluppo verticale
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elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-

MISURE INCLINOMETRICHE

elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-

spostamenti differenziali locali

- AZIMUT -

spostamenti differenziali locali

MISURA N°
DATA -



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.9

Azimut di riferimento (°) 334

Data lettura di zero 24/05/2017

Misura 1 in data 13/06/2017

DIRPA 2 Scarl

PEDEMONTANA 3°-4° lotto
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spostamenti differenziali 

integrali   EST/OVEST 
spostamenti differenziali 

integrali   NORD/SUD 

MISURE INCLINOMETRICHE

elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-

MISURE INCLINOMETRICHE

elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-

MISURA N°
DATA -



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.9

Azimut di riferimento (°)

Data lettura di zero

334

24/05/2017

Misura 1 in data 13/06/2017

DIRPA 2 Scarl

PEDEMONTANA 3°-4° lotto
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sviluppo verticale
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MISURE INCLINOMETRICHE

elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-

MISURE INCLINOMETRICHE

elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-

spostamenti differenziali integrali -

RISULTANTE -
spostamenti differenziali integrali -

AZIMUT -

MISURA N°
DATA 



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.9

Azimut di riferimento (°)

Data lettura di zero

334

24/05/2017

Misura in data 13/06/20171

DIRPA 2 Scarl

PEDEMONTANA 3°-4° lotto

MISURE INCLINOMETRICHE

sviluppo verticale

- grafici -
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- DIAGRAMMA POLARE -

EST 
(mm)

MISURE INCLINOMETRICHE

elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-

MISURE INCLINOMETRICHE

elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-

MISURA N° - DATA 



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.9

Azimut di riferimento (°)

Data lettura di zero

1.0 0.450 0.331 0.559 53.7 -0.448 3.370 3.399 352.4

2.0 0.091 0.156 0.180 30.3 -0.898 3.039 3.169 343.5

3.0 0.035 0.156 0.160 12.7 -0.989 2.883 3.048 341.1

4.0 0.024 0.123 0.125 10.9 -1.024 2.727 2.913 339.4

5.0 0.024 0.123 0.125 10.9 -1.048 2.604 2.807 338.1

6.0 -0.032 0.123 0.127 345.3 -1.071 2.482 2.703 336.7

7.0 0.001 0.112 0.112 0.6 -1.039 2.358 2.577 336.2

8.0 -0.055 0.112 0.125 334.0 -1.040 2.246 2.476 335.2

9.0 0.001 0.112 0.112 0.6 -0.985 2.134 2.351 335.2

10.0 -0.066 0.135 0.150 334.0 -0.986 2.022 2.250 334.0

11.0 -0.021 0.101 0.103 348.0 -0.921 1.887 2.100 334.0

12.0 -0.055 0.112 0.125 334.0 -0.899 1.787 2.000 333.3

13.0 -0.066 0.135 0.150 334.0 -0.844 1.674 1.875 333.2

14.0 -0.077 0.157 0.175 334.0 -0.779 1.539 1.725 333.2

15.0 -0.100 0.090 0.135 312.2 -0.702 1.382 1.550 333.1

16.0 -0.077 0.101 0.127 322.7 -0.602 1.292 1.425 335.0

17.0 -0.010 0.134 0.135 355.8 -0.525 1.190 1.301 336.2

18.0 -0.088 0.124 0.152 324.5 -0.515 1.056 1.175 334.0

19.0 -0.032 0.123 0.127 345.3 -0.427 0.932 1.025 335.4

20.0 -0.066 0.135 0.150 334.0 -0.395 0.809 0.900 334.0

21.0 -0.021 0.101 0.103 348.0 -0.329 0.674 0.750 334.0

22.0 -0.044 0.090 0.100 334.0 -0.307 0.573 0.650 331.8

23.0 -0.077 0.101 0.127 322.7 -0.264 0.483 0.551 331.4

24.0 -0.066 0.135 0.150 334.0 -0.186 0.382 0.425 334.0

25.0 -0.055 0.112 0.125 334.0 -0.121 0.247 0.275 334.0

26.0 -0.066 0.135 0.150 334.0 -0.066 0.135 0.150 334.0

27.0 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

DIRPA 2 Scarl

1Misura in data
PEDEMONTANA 3°-4° lotto

13/06/2017

RISULTANTE AZIMUT

SPOSTAMENTI INTEGRALI (mm)

PROFONDITA' (m) EST NORD RISULTANTE AZIMUT

SPOSTAMENTI LOCALI (mm)

334

24/05/2017

NORDEST

MISURE INCLINOMETRICHE
elaborazione da fondo foro

-TABULATI-



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.10 bis

Azimut di riferimento (°)

Data lettura di zero

1Misura in data 13/06/2016

DIRPA 2 Scarl

PEDEMONTANA 3°-4° lotto

138

06/06/2017

MISURE INCLINOMETRICHE

elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-
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spostamenti differenziali locali -

EST/OVEST -
spostamenti differenziali locali -

NORD/SUD -

MISURA N°
DATA -



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.10 bis

Azimut di riferimento (°)

Data lettura di zero

Misura 1 in data 13/06/2016

DIRPA 2 Scarl

PEDEMONTANA 3°-4° lotto

138

06/06/2017

MISURE INCLINOMETRICHE

sviluppo verticale

- grafici -

0 90 180 270 360

Spostamento [ ° ]

0.0

1.0

2.0

3.0

4.0

5.0

6.0

7.0

8.0

9.0

10.0

11.0

12.0

13.0

14.0

15.0

16.0

17.0

18.0

19.0

20.0

21.0

22.0

23.0

0 5 10 15 20 25

P
R

O
F
O

N
D

IT
A

' 
[m

]

Spostamento [mm]
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MISURE INCLINOMETRICHE

elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-

MISURE INCLINOMETRICHE

elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-

spostamenti differenziali locali

- AZIMUT -

spostamenti differenziali locali

MISURA N°
DATA -



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.10 bis

Azimut di riferimento (°) 138

Data lettura di zero

Misura 1 in data 13/06/2016

DIRPA 2 Scarl

PEDEMONTANA 3°-4° lotto

06/06/2017

MISURE INCLINOMETRICHE

sviluppo verticale

- grafici -
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LETT.01 13/6/16

spostamenti differenziali 

integrali   EST/OVEST 
spostamenti differenziali 
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MISURA N°
DATA -



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.10 bis

Azimut di riferimento (°)

Data lettura di zero

Misura 1 in data 13/06/2016

DIRPA 2 Scarl

PEDEMONTANA 3°-4° lotto

138

06/06/2017
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elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-

MISURE INCLINOMETRICHE

elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-

spostamenti differenziali integrali -

RISULTANTE -
spostamenti differenziali integrali -

AZIMUT -

MISURA N°
DATA 



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.10 bis

Azimut di riferimento (°)

Data lettura di zero

Misura in data 13/06/20161

DIRPA 2 Scarl

PEDEMONTANA 3°-4° lotto

138

06/06/2017
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spostamenti differenziali integrali 

- DIAGRAMMA POLARE -

EST 
(mm)

MISURE INCLINOMETRICHE

elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-

MISURE INCLINOMETRICHE

elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-

MISURA N° - DATA 



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.10 bis

Azimut di riferimento (°)

Data lettura di zero

1.0 -0.206 0.453 0.498 335.5 -0.647 1.167 1.334 331.0

2.0 -0.028 0.143 0.146 349.0 -0.441 0.713 0.839 328.3

3.0 0.033 -0.037 0.050 138.0 -0.413 0.570 0.704 324.1

4.0 0.020 0.052 0.056 21.4 -0.446 0.608 0.754 323.7

5.0 -0.052 0.020 0.056 291.4 -0.467 0.556 0.725 320.0

6.0 0.019 0.017 0.025 48.0 -0.415 0.535 0.677 322.2

7.0 0.002 0.035 0.035 3.0 -0.433 0.518 0.675 320.1

8.0 0.000 0.000 0.000 -0.435 0.483 0.650 318.0

9.0 -0.071 0.004 0.071 273.0 -0.435 0.483 0.650 318.0

10.0 0.002 0.035 0.035 3.0 -0.364 0.479 0.602 322.8

11.0 0.020 0.052 0.056 21.4 -0.366 0.444 0.576 320.5

12.0 -0.017 0.019 0.025 318.0 -0.387 0.392 0.551 315.4

13.0 -0.017 0.019 0.025 318.0 -0.370 0.373 0.526 315.3

14.0 -0.017 0.019 0.025 318.0 -0.353 0.355 0.501 315.1

15.0 -0.115 0.165 0.202 325.1 -0.336 0.336 0.476 315.0

16.0 0.000 0.000 0.000 -0.221 0.171 0.280 307.7

17.0 -0.035 0.002 0.035 273.0 -0.221 0.171 0.280 307.7

18.0 -0.119 0.095 0.152 308.5 -0.186 0.169 0.251 312.3

19.0 -0.052 0.020 0.056 291.4 -0.067 0.074 0.100 318.0

20.0 -0.015 0.054 0.056 344.6 -0.015 0.054 0.056 344.6

21.0 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

DIRPA 2 Scarl

1Misura in data
PEDEMONTANA 3°-4° lotto

13/6/16 0:00

RISULTANTE AZIMUT

SPOSTAMENTI INTEGRALI (mm)

PROFONDITA' (m) EST NORD RISULTANTE AZIMUT

SPOSTAMENTI LOCALI (mm)

138

06/06/2017

NORDEST

MISURE INCLINOMETRICHE
elaborazione da fondo foro

-TABULATI-



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.18 bis

Azimut di riferimento (°)

Data lettura di zero

101

06/06/2017

1Misura in data 13/06/2017

DIRPA 2 Scarl

PEDEMONTANA 3°-4° lotto

MISURE INCLINOMETRICHE

elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-
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MISURA N°
DATA -



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.18 bis

Azimut di riferimento (°)

Data lettura di zero
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06/06/2017

Misura 1 in data 13/06/2017
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spostamenti differenziali locali

- AZIMUT -

spostamenti differenziali locali

MISURA N°
DATA -



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.18 bis

Azimut di riferimento (°) 101

Data lettura di zero 06/06/2017

Misura 1 in data 13/06/2017

DIRPA 2 Scarl

PEDEMONTANA 3°-4° lotto
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sviluppo verticale
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MISURA N°
DATA -



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.18 bis

Azimut di riferimento (°)

Data lettura di zero

101

06/06/2017

Misura 1 in data 13/06/2017

DIRPA 2 Scarl

PEDEMONTANA 3°-4° lotto
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spostamenti differenziali integrali -

RISULTANTE -
spostamenti differenziali integrali -

AZIMUT -

MISURA N°
DATA 



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.18 bis

Azimut di riferimento (°)

Data lettura di zero

101

06/06/2017

Misura in data 13/06/20171

DIRPA 2 Scarl

PEDEMONTANA 3°-4° lotto
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sviluppo verticale
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- DIAGRAMMA POLARE -

EST 
(mm)

MISURE INCLINOMETRICHE

elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-

MISURE INCLINOMETRICHE

elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-

MISURA N° - DATA 



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X3.18 bis

Azimut di riferimento (°)

Data lettura di zero

1.0 -0.083 -0.035 0.090 247.3 -1.238 0.444 1.315 289.7

2.0 -0.059 -0.040 0.071 236.0 -1.155 0.479 1.250 292.5

3.0 -0.015 0.054 0.056 344.4 -1.096 0.519 1.213 295.3

4.0 -0.035 0.083 0.090 337.3 -1.081 0.465 1.177 293.3

5.0 -0.049 0.010 0.050 281.0 -1.046 0.382 1.114 290.0

6.0 -0.069 0.039 0.079 299.4 -0.997 0.372 1.064 290.5

7.0 -0.093 0.044 0.103 295.0 -0.928 0.333 0.986 289.7

8.0 -0.020 0.029 0.035 326.0 -0.835 0.290 0.884 289.1

9.0 -0.089 0.068 0.112 307.6 -0.815 0.260 0.856 287.7

10.0 -0.069 0.039 0.079 299.4 -0.727 0.192 0.752 284.8

11.0 -0.074 0.014 0.075 281.0 -0.658 0.153 0.675 283.1

12.0 -0.074 0.014 0.075 281.0 -0.584 0.139 0.601 283.4

13.0 -0.049 0.010 0.050 281.0 -0.511 0.125 0.526 283.7

14.0 -0.074 0.014 0.075 281.0 -0.462 0.115 0.476 284.0

15.0 -0.044 0.034 0.056 307.6 -0.388 0.101 0.401 284.6

16.0 -0.098 0.019 0.100 281.0 -0.344 0.067 0.350 281.0

17.0 -0.049 0.010 0.050 281.0 -0.245 0.048 0.250 281.0

18.0 -0.093 0.044 0.103 295.0 -0.196 0.038 0.200 281.0

19.0 -0.103 -0.005 0.103 267.0 -0.103 -0.005 0.103 267.0

20.0 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000 0.000

SPOSTAMENTI LOCALI (mm)

101

06/06/2017

NORDEST RISULTANTE AZIMUT

SPOSTAMENTI INTEGRALI (mm)

PROFONDITA' (m) EST NORD RISULTANTE AZIMUT

DIRPA 2 Scarl

1Misura in data
PEDEMONTANA 3°-4° lotto

13/6/17 0:00

MISURE INCLINOMETRICHE
elaborazione da fondo foro

-TABULATI-
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Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X4.4

Azimut di riferimento (°)

Data lettura di zero

250

06/06/2017

1Misura in data 13/06/2017

DIRPA 2 Scarl

PEDEMONTANA 3°-4° lotto

MISURE INCLINOMETRICHE

elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-
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spostamenti differenziali locali -

EST/OVEST -
spostamenti differenziali locali -

NORD/SUD -

MISURA N°
DATA -



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X4.4

Azimut di riferimento (°)

Data lettura di zero

250

06/06/2017

Misura 1 in data 13/06/2017

DIRPA 2 Scarl

PEDEMONTANA 3°-4° lotto
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sviluppo verticale
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spostamenti differenziali locali

- AZIMUT -

spostamenti differenziali locali

MISURA N°
DATA -



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X4.4

Azimut di riferimento (°) 250

Data lettura di zero 06/06/2017

Misura 1 in data 13/06/2017

DIRPA 2 Scarl

PEDEMONTANA 3°-4° lotto

MISURE INCLINOMETRICHE

sviluppo verticale

- grafici -
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elaborazione da fondo foro
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MISURE INCLINOMETRICHE

elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-

MISURA N°
DATA -



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X4.4

Azimut di riferimento (°)

Data lettura di zero

250

06/06/2017

Misura 1 in data 13/06/2017

DIRPA 2 Scarl

PEDEMONTANA 3°-4° lotto

MISURE INCLINOMETRICHE

sviluppo verticale

- grafici -
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MISURE INCLINOMETRICHE

elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-

MISURE INCLINOMETRICHE

elaborazione da fondo foro

-GRAFICI-

spostamenti differenziali integrali -

RISULTANTE -
spostamenti differenziali integrali -

AZIMUT -

MISURA N°
DATA 



Committente principale QUADRILATERO Spa

Impresa committente

Opera MONITORAGGIO VERSANTE

Ubicazione

Nome tubo X4.4

Azimut di riferimento (°)

Data lettura di zero

250

06/06/2017

Misura in data 13/06/20171

DIRPA 2 Scarl

PEDEMONTANA 3°-4° lotto

MISURE INCLINOMETRICHE

sviluppo verticale

- grafici -
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25

-25 -20 -15 -10 -5 0 5 10 15 20 25

LETT.01 13/6/17

NORD (mm)

